OEHLIAR TYOLIAD B0 MINABAMSIO
KYoOK YEPROIC MoDPR

$3-15 CEHTADPR 2024 l'ﬂﬂﬂ

Ky6oK YepHoro mops
Cykko, 13. - 15.9.2024

AucTtaHuna 4 YKeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTU/b OTKpbITbIE
13.09.2024 - 13:10 PesynbTatsl

Ouku: Rudolph Table 2023

MecTo lop, poxneHus Bpemsa Oukun 50m 100m

14 net n cTapLie

1. TUWKWNHA, Cohba 05 KpacHogap 1:03.86 6,0 1 30.81 33.05
2. BALUKOBA, AHHa 07  CLU OPK LICKA r.PoctoB-Ha-floHy 1:12.38 M 33.85 38.53
3. YHTEPOBA, Mapusa 10  Axsaky6 1:14.25 M 35.76 38.49
4. MEPEMOBA, fasHa 10 MBY 4O CUW "Nngep" MO fabuHcknil:16.07 M 36.65 39.42
5. KAPAMETbAHL, Codusa 10 Oy 1:27.17 1ioH 38.96 48.21
11 - 13 net
1. KONOMWEL, ¥YnbsaHa 11 [JensduH 1:04.04 11,3 1 31.13 3291
2. COJNOryb, ApvHa 12 KpacHogap 1:05.23 12,6 |l 31.24 33.99
3. TYPUMHA, Ennsaseta 12 AxBakyb 1:06.81 10,8 1 31.87 34.94
4. TOPJOEEBA, Bapsapa 12  wkona nnasaHusa Splash 1:07.10 10,5 1 31.55 35.55
5. TNINTNHb, BepoHuka 13 M6y [lo Clu Ned 1:07.37 13,6 1 33.22 34.15
6. PACCAJKWHA, EkatepuHa 11 Cl OPK LCKA r.KpacHogap 1:07.46 7,4 1 32.20 35.26
7. TPOUWMK, EnusaseTta 11 AkBaky6 1:07.59 7,2 1 32.41 35.18
8. KA3AKOBA, Anéna 11  Cl "CraHb YemnmoHom" 1:08.77 59 |l 33.00 35.77
9. MMNBOBAPOBA, KceHuns 12 CW OPK LUCKA r.PocToB-Ha-floHy 1:08.79 8,6 |l 33.87 34.92
10. BWTYEHKO, Knpa 11  Uvarov_swim 1:09.36 5,2 1 33.20 36.16
11. AATNOBA, EBa 12 AxBaky6 1:09.64 7,7 1 33.39 36.25
12. CTEHWHA, KceHnus 12 Cl OPK LCKA r.KpacHogap 1:10.24 7,0 1 33.28 36.96
13. OJEBETbAPOBA, Kupa 11 KOdy 1:11.13 3,2 1l 33.78 37.35
14. BEPTETEN, Bepa 13  MAY [0 AIOCLW Kanpganakckuiip-H 1:11.84 8,9 il 34.72 37.12
15. MELUKOBA, EkaTepuHa 11  Cl "CraHb YemnmnoHom" 1:12.07 2,12 1 35.06 37.01
16. NENKOX, AHactacus 12  KpacHogap 1:13.18 3,8 1l 34.10 39.08
17. BENOYC, AHa 11  KpacHogap 1:13.44 1l 34.52 38.92
18. BOWTEHKO, Aspopa 13  TIPI Swim 1:1458 6,0 1l 35.31 39.27
19. 3ABAPA, Banepus 13  TIPI Swim 1:14.73 59 1l 36.51 38.22
20. XPAMEEBA, Onbra 12 TIPI Swim 1:15.34 1,4 1 36.32 39.02
21. MEPLWWKOBA, Anuca 12  wkona nnasaHusa Splash 1:16.05 11} 35.05 41.00
22. KY3HELIOBA, 2nnHa 12 KpacHogap 1:16.60 M 37.43 39.17
23. OPOBOTOBA, OnnaHa 12 "CLUOP BosnHa" 1:17.04 1l 37.03 40.01
24. JIOWKO, AHacTacus 12 MBYZAO CLL cT.BproxoBeLkoii 1:17.11 11l 35.98 41.13
25. KAPTALLOBA, Anvca 13  CLlU OPK LICKA r.KpacHogap 1:17.42 3,0 10 37.96 39.46
26. AXMETOBA, Codms 12 M6y [o Cw Ne 13 1:17.68 M 38.40 39.28
27. CTENAHOBA, Enunsaseta 12 Cl OPK LCKA r.KpacHogap 1:17.69 11} 37.79 39.90
28. [OPOBWHKO, Buktopus 12 Uvarov_swim 1:17.74 M 38.63 39.11
29. TbIYMHWHA, EBa 13  "CLUOP BosnHa" 1:19.34 1,0 liwoH 38.55 40.79
30. MOHALLEHKO, BepoHuka 13 CLU "CtaHb YemnunoHom" 1:19.47 1toH 39.52 39.95
31. 3AKAHUYYK, AHacTacus 13 AkBaky6 1:20.29 11oH 36.74 43.55
32. BUTKWMHA, MonuHa 13  TIPI Swim 1:23.91 1lioH 40.86 43.05
33. COJNEHAS{, BepoHuka 12 Cl OPK LCKA r.KpacHogap 1:23.93 1ioH 40.29 43.64
34. KYNWLL, BepoHuka 13 MBY O CLU cT.BptoxoBeLoii 1:27.87 1ioH 39.09 48.78
35. K/IMHOBA, HuHa 12 Cl OPK LCKA r.KpacHogap 1:30.03 1ioH 42.57 47.46
36. O3EPOBA, AHHa 12 50 Gym 1:30.82 1ioH 41.47 49.35
37. NOIBUNHA, Buktopus 13 KpacHogap 1:31.15 1ioH 44.29 46.86
38. JIABPOBA, AHacTacus 13 50 Gym 1:32.40 1lioH 40.75 51.65
39. XWTKO, MunnaHa 12 CLU OPK LICKA r.PocTtoB-Ha-[oHy 1:33.22 210H 44.63 48.59
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Ky6oK YepHoro mops
Cykko, 13. - 15.9.2024

[OuncTtanumna 4, LleBoyku, 100m BonbHbIi cTub, 11 - 13 net

MecTo

40. TbIYNHCKASA, EBa
41. XPYJEBA, Cochus

9-10 net

BE3PEBPOBA, Annca
TOPBEHKO, AHHa
303YN4, AnnHa
NYHEBA, Banepus
CEMWHA, KceHus
MUMLWEHKO, EnnsaseTa
OJAPMOJEXNHA, Banepus
ACTPEMCKAA, AneHa
LLEBYEHKO, Mapus

10. BOHOAPEBA, lMNMonvHa
11. BPEAUNXUHA, Mapus

12. NIMHHWK, AnnHa

13. TMPUBANOBA, AHacTacus
14. BABAK, NonuHa

15. EP>XOBA, Bacunuca

16. HAPOXXHAA, Mapus

17. MYXTAPOBA, Kupa

18. BEPKOS3, ApuHa

19. UETBEPWKOBA, Buktopus
20. XPYNEBA, EceHus

21. TIAXHO, FOnus

22. TPEBEHb, BepoHuka

23. ®EAOPOBA, ApuHa

©CoNOGO AN E

8 net u mosnoxe

CAHWHA, MonnHa
KO3YHb, MNMonnHa
LLUENKOBAA, Annca
KOPOBEWHWKOBA, Japbsa
TATAH, AHHa
KY3bMEHKO, EkaTepuHa
3VNHYEHKO, EBreHus
KPAYKO, AHacTacus
TUMYEHKO, Bacunuca
KYPAKVHA, Bapsapa
3AVKWHA, Mapus
LUKNNBbHKOK, EnnsaBeta
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OLWr r.NMaruropck
O r.Maruropck

Bpems

1:39.45
1:49.25

MBY A0 CLU "Nugep” MO NabuHcknil:08.98

OenbnH

M6y [o Cw Ne 5

M6y [o Cw Ne4

JenscnH

Wwkona nnaeaHua Splash

50 Gym

MBY O CLL c1.BptoxoseLkoii
AkBaky6

CLU OPK LICKA r.KpacHogap
"CLUOP BonHa"
Uvarov_swim

CLU OPK LICKA r.KpacHogap
MBY [0 CLlW "Kpbimckasa™

50 Gym

CLU OPK LICKA r.KpacHogap
MBYZAO CLL cT.BproxoBeLkoii
CLU "CraHb YemnuoHom"

CLl "CraHb YemnuoHom"
OLUMM r.Maturopck

CLU "CrtaHb YemnuoHom"
tOcby

CLU OPK LICKA r.PocTtoB-Ha-[oHy

Méymocw"Onumn”

Uvarov_swim

CLU OPK LICKA r.PocTtoB-Ha-[oHy
JenscnH

CLU OPK LICKA r.PocTtoB-Ha-[oHy
AkBaky6

[eneHmxunk

1:10.83
1:11.20
1:12.54
1:14.73
1:22.88
1:22.94
1:30.48
1:30.95
1:32.06
1:32.16
1:32.36
1:33.31
1:33.47
1:41.16
1:44.23
1:48.67
1:49.53
1:49.80
1:51.23
1:51.99
1:56.42
2:00.42

1:23.55
1:33.90
1:38.01
1:39.65
1:44.35
1:44.83
1:48.35

MBY A0 CW "ngep" MO NMabuHcknil:51.14

TIPI Swim
Uvarov_swim
OLUMM r.Maturopck
50 Gym

1:52.47
2:04.30
2:32.67

Oukun 50m 100m

210H 46.79 52.66

210H 47.44 1:01.81

16,9 1 33.17 35.81

15,0 1 33.53 37.30
19,6 1l

13,4 1l 34.53 38.01

11,2 1l 35.42 39.31

3,2 lioH 41.17 41.71

3,1 1lioH 39.76 43.18

110H 41.54 48.94

1,5 1woH 42.25 48.70

110H 42.19 49.87

110H 45.04 47.12

110H 41.64 50.72

2I0H 44,73 48.58

210H 44.21 49.26

210H 44.28 56.88

210H 47.54 56.69

210H 48.77 59.90

210H 47.52 1:02.01

2I0H 50.52 59.28

210H 50.11 1:01.12

210H 51.58 1:00.41

3I0H 51.16 1:05.26

310H 58.76 1:01.66

16,1 1oH 40.14 43.41

7,6 210H 45.10 48.80

4,2 20H 45.74 52.27

2,9 21oH 44.07 55.58

210H 45.06 59.29

210H 45.66 59.17

210H 51.25 57.10

2I0H 50.99 1:00.15

210H 52.37 1:00.10

3I0H 56.14 1:08.16

1:05.20 1:27.47

A0 DHepreTuk, c. Cykko
6acceiiH 25 meTpoB

www.swimlige.ru
vk.com/swimlige

DNeKTPoHHasA cucTema XpoHoMeTpaxa
Swiss Timming, Quantum

Splash Meet Manager, 11.78560
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